



Kultur- och fritidsförvaltningen

Dnr KFN 2024/130

Till kultur- och fritidsnämnden

Taxor och avgifter vid skolans simundervisning

Förslag till beslut

Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott föreslår kultur- och fritidsnämnden att ge sim- och sporthallschefen i uppdrag att i samråd med grundskolechefen ta fram en ny överenskommelse som reglerar förhållandet mellan skolan och sim- och sporthallsverksamheten.

Sammanfattning av ärendet

Barn- och utbildningsnämnden har överlämnat en skrivelse där en bedömning görs om att omotiverat höga avgifter tas ut för skolans simundervisning.

Skolan har under lång tid haft ett samarbete med sim- och sporthallen avseende såväl tillgång till idrottshall som simundervisning. Utöver den planerade undervisningen för simkunnighet kan skolan avropa ytterligare tid i simhallen.

Under ett antal år har antalet elever i skolan ökat, medan antal medarbetare inom- sim och sporthallsverksamheten varit detsamma. Förutsättningarna har således förändrats över tid. Detta tillsammans med att nuvarande avgifter är från 2018 gör att det finns anledning att titta på en ny form av överenskommelse.

Ärende

1. Bakgrund

Barn- och utbildningsnämnden har överlämnat en skrivelse där en bedömning görs om att omotiverat höga avgifter tas ut för skolans simundervisning. Skolan har under lång tid haft ett samarbete med sim- och sporthallen avseende såväl tillgång till idrottshall som simundervisning. Utöver den planerade undervisningen för simkunnighet kan skolan avropa ytterligare tid i simhallen. Under ett antal år har antalet elever i skolan ökat, medan antal medarbetare inom- sim och sporthallsverksamheten varit detsamma. Förutsättningarna har således förändrats över tid. Detta tillsammans med att nuvarande avtal är från 2018 gör att det finns anledning att titta på en ny form av överenskommelse.

2. Ekonomiska konsekvenser

Den extra undervisning som avses har uppgått till cirka 50 tkr. under 2024.

3. Samråd

Kultur- och fritidsnämnden uppdrar åt sim- och sporthallschefen att i samråd med grundskolechefen ta fram förslag på ny överenskommelse.



3. Förvaltningens helhetsbedömning

Förvaltningen ser positivt på Barn- och utbildningsnämndens skrivningar kring samverkan mot samma mål inom flera olika områden.

4. Handlingar

Kultur- och fritidsförvaltningens tjänsteskrivelse 2025-01-14

Barn- och utbildningsnämndens beslut 2024-11-27 § 102

Barn- och utbildningsförvaltningens tjänsteskrivelse 2024-11-08

Beslutet ska skickas till

Barn- och utbildningsnämnden

Handläggare

David Norrfjärd förvaltningschef kultur- och fritid